Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA – 21ª REGIÃO
Jurisdição – Piauí

Rua Des. Adalberto Correia Lima, 1595 - Ininga, Teresina - PI, 64050-260.
Fone: (086) 3226 2614/ Fone-fax: (086) 3221 7539 / Celular: (086) 9 9503-1920

CNPJ: 19.698.999/0001-12. Home Page: www.crp21.org.br
 Correio Eletrônico: coordenacao@crp21.org.br

PORTARIA CRP-21 N° 43/2025

Dispõe sobre a designação dos membros para o

desempenho das atribuições equipe de planejamento

das contratações públicas no âmbito do Conselho

Regional de Psicologia 21ª Região.

O Conselho Regional de Psicologia da 21ª Região (CRP-21ª), neste ato representado pela Sra.

Renata Bandeira Jardim (CRP-21/01976) – Conselheira Presidente, que no uso de suas atribuições

legais e regimentais conferidas pela Lei 5.766, de 20 de dezembro de 1971 e; CONSIDERANDO a

necessidade de nomear a equipe de planejamento para contratações públicas no âmbito desta

Autarquia, na forma estabelecida no art. 7° da Lei 14.133/2021; RESOLVE:

Art. 1º. Designar como equipe de Planejamento:

a)  Cleverton Moreira Aires, matrícula nº 02 e CPF nº XXX.XXX.XX3-08;

b)  Felipe Ferreira de Carvalho, matrícula nº 03 e CPF nº XXX.XXX.XX3-02;

Art. 2°.  Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação com efeitos retroativos a partir de 01 de

outubro de 2025.

Cumpra-se e publique,

Teresina (PI), 28 de outubro de 2025.

    Renata Bandeira Jardim

     Psicóloga CRP-01976

     Conselheira Presidente

Sileyane Sampaio de Araújo

                     Psicóloga CRP- 03933

                    Conselheira Secretária

http://www.crp21.org.br/
mailto:coordenacao@crp21.org.br

		2025-10-28T13:48:41-0300

		2025-10-28T13:53:16-0300